
Nové trendy 
na jaro/léto 2018...

Style File
Leden 2018

deichmann.com

 



Nové trendy na jaro/léto 2018

Model 1 144 623
849 Kč

Model 1 144 631
849 Kč

Komfortní zóna 
Nazujte stylové mokasíny 
v pastelových barvách a vykročte 
lehkým krokem... 



Model 1 102 608
599 Kč

Model 1 102 656
699 Kč

Květinový pozdrav 
Sportovní look osvěží hravé 
květinové aplikace...

Nové trendy na jaro/léto 2018



Model 1 102 665
749 Kč

Model 1 102 643
649 Kč

Mánie nekončí 
Tenisky se drží stále na výsluní, 
stačí si jen vybrat ty pravé...

Nové trendy na jaro/léto 2018



Model 1 100 424
649 Kč

Model 1 100 611
499 Kč

Osvěžující espadrilky
Lehké modely se slaměnou podešví 
vám navodí tu pravou letní náladu...

Nové trendy na jaro/léto 2018



Model 1 240 638
849 Kč

Model 1 175 402
1199 Kč

Pastelové barvy 
Něžné odstíny růžové k létu patří 
stejně jako voda a slunce...

Nové trendy na jaro/léto 2018



Model 1 210 603
599 Kč

Model 1 210 647
649 Kč

Ozdobte se 
Modely v béžové a metalických barvách 
krásně podtrhnou sametový vzhled 
opálené kůže...

Nové trendy na jaro/léto 2018



Model 1 261 637
599 Kč

Model 1 260 641
599 Kč

Prázdninová nálada
Dopřejte svým nohám volnost a pohodlí 
v pantoflích, které jsou ležérní a přitom šik...

Nové trendy na jaro/léto 2018



Pokud už vám chybí slunce a teplo, nechte 
se zahřát alespoň pohledem na naši novou 
kolekci obuvi na nadcházející sezónu.

Módě, stejně jako obuvi, která na jaře a v létě 
ozdobí naše nožky, vládne lehkost a uvolněnost.  
Módní look podtrhnou stylové tenisky, trendy 
mokasíny, osvěžující espadrilky a letní pantofle.

Trendy modely potěší nejen pestrou paletou 
barev, zejména v pastelových odstínech a zlaté, 
ale i květinovými aplikacemi a stuhami...

Tyto a mnoho dalších nových trendů na jaro/léto 
můžete již brzy zakoupit za trvale nízké ceny 
u Deichmanna a v internetovém obchodě 
na www.deichmann.com!

Nové trendy na jaro/léto 2018

www.deichmann.com

deichmann.com

Komunikace DEICHMANN Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.
Londýnské nám. 853/1
639 00 Brno-Štýřice

PR DEICHMANN Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR
Biskupská 14
110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
tel.: +420 776 604 689


